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РЭАЛЬНЫЯ НАЯЎНЫЯ ГРАШОВЫЯ ДАХОДЫ

НАСЕЛЬНІЦТВА МАГІЛЁЎСКАЙ ВОБЛАСЦІ

Пры выкарыстаннi iнфармацыi спасылка на Галоўнае статыстычнае

ўпраўленне Магiлёўскай вобласцi з’яўляецца абавязковай
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E-mail:
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Аплата працы 

Даходы ад

прадпрымальніцкай і іншай

дзейнасці, якая прыносіць

даход

Даходы ад уласнасці і

іншыя даходы 

62,6% 
26,1% 

8,0% 
3,3% 

ГРАШОВЫЯ ДАХОДЫ  НАСЕЛЬНІЦТВА

руб. у месяц1 147,2

109,7 

(у % да 2023 года)

Актуальная інфармацыя размешчана:

13 440,5 млн. руб.

Галоўнае статыстычнае ўпраўленне Магілёўскай вобласц

Адрас: 212030, 

г. Магілёў, 

завулак Пажарны, 16

Трансферты

насельніцтву

усяго   

сярэднедушавыя  

(у % да выніку)
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